4 ZANDRA PATRICIA CAMPO ROMERO 31448232 MIEMBRO DE JUNTA 

5 JAMES URIEL PALACIOS PEREA 4863929 MIEMBRO DE JUNTA 

3. Que las personas indicadas en el numeral anterior se les paga una remuneración 
mensual por concepto de honorarios por valor total de doce millones de pesos mcte 
($12.000.000). 

La presente certificación se expide en la ciudad de Cali a los veinticuatro días del mes de 
junio de 2024 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales – DIAN. 
Cordialmente 

ANDREA LEUDO PEREZ 
C.C 35.850.396 
Representante Legal